Zał. Nr 5

do informacji Wójta  

z działalności finansowej Gminy           

Kwidzyn za I półrocze 2009r

Zestawienie  z wykonania za I-sze półrocze 2009r. 

dotacji podmiotowych i celowych  
1. Zestawienie realizacji dotacji podmiotowych 

	Dział


	Rozdz.
	§


	%
	Wydatki

	
	
	
	
	dotacje

podmiotowe

plan
	Wykonanie 
	przeznaczenie



	OGÓŁEM


	69
	1 607 363
	798 600
	

	801
	80104
	2540
	47
	504 363
	237 100
	Niepubliczne Przedszkole „Tęcza” w Rakowcu

	921
	92109
	2480
	51
	628 000
	324 000
	Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie na działalność bieżąca świetlic wiejskich i organizowanie imprez kulturalnych

	
	92116
	2480
	50
	475 000
	237 500
	Biblioteka Publiczna Gminy Kwidzyn na działalność bibliotek gminnych, bieżące wydatki, zakup książek, energii, zakup materiałów 


2. Zestawienie realizacji dotacji celowych na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych po zmianach na 2009r

	Dział


	Rozdz.
	§
	Wydatki

	
	
	
	Plan
	Wykonanie
	Nazwa zadania



	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM   
	279 000
	124 000
	

	851
	85153
	2820
	4 000
	4 000
	Dotacja  dla organizacji pozarządowych na realizację zadań w zakresie  przeciwdziałania narkomanii- Stowarzyszenie „Klub Abstynenta” Kwidzyn 4 000

	
	85154
	2820
	15 000
	15 000
	Dotacja dla stowarzyszeń w zakresie  przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz profilaktyki antyalkoholowej -Stowarzyszenie „Kub Abstynenta” Kwidzyn 5 000,
- Gminne Stowarzyszenie Rozwoju  

   Kultury Fizycznej i Sportu Szkolnego 10 000



	
	85195
	2820
	20 000
	15 000
	Dotacje celowe przeznaczone dla stowarzyszeń prowadzących rehabilitację osób niepełnosprawnych
1) TPD niepełnosprawnych (hipoterapia, logoterapia) 10 000
3) TPD niepełnosprawnych rehabilitacja 5 000

	900
	90095
	2820
	5 000
	5 000
	Działania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt;

- Kwidzyńskie Stowarzyszenie Miłośników Łowieckich „Myśliwy” 5 000,

	921
	92120
	2720
	130 000
	-0-
	Dotacja dla  jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację działań w zakresie  prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych

	
	92195
	2820
	5 000
	5 000
	dotacje na działania w zakresie kultury, oświaty i inne działania w tym aktywizujące społeczność lokalną:

-Towarzystwo Folklorystyczne Dolnego Powiśla  1 000,

- Stowarzyszenie Ewngelistyczne Kerygmat   4  000, 

	926
	92605
	2820
	100 000
	80 000
	Dotacje celowe przeznaczone dla stowarzyszeń realizujących zadania własne gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  w tym:

1)Ludowy Klub Sportowy „Sokół” Mareza 26 000

2) Ludowy Klub Sportowy „Wisła” w Korzeniewie 13 000

3)Uczniowski Klub Sportowy Młodzik przy Gimnazjum w Nowym Dworze 10 000

4)Klub Sportowy „Zacisze Pawlice w Pawlicach 9 000

5)Gminny Klub Sportowy „Racovia” w Rakowcu 7 000

  6) Gminne Stowarzyszenie Rozwoju  

   Kultury Fizycznej i Sportu Szkolnego 

   2 000

  7) Kwidzyński Klub Karate SHORIN-RYU    10 000
  8)Towarzystwo Przyjaźni Dzieci Koło Dzieci   

     Niepełnosprawnych  3 000




3.Zestawienie  wykonania dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2009
	ział


	Rozdz.
	§


	%
	Wydatki

	
	
	
	
	dotacje

podmiotowe

plan
	Wykonanie 
	przeznaczenie



	OGÓŁEM


	56
	256 968
	144 531
	

	801
	80104
	2310


	54
	200 000
	109 056
	Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Kwidzyn na przedszkola do których uczęszczają dzieci z Gminy Kwidzyn

	900
	90002
	2710
	62
	56 968
	35 475
	Dotacja dla Miasta Kwidzyn na dofinansowanie spłaty kredytu za wykonaną inwestycję ZGO w Gilwie Małej


